工事　完成通知書兼検査報告書

（完成通知書）
	供　覧
	所　長

	係

令和　　　年　　　月　　　日
一般財団法人 山形市都市振興公社
理事長　　　渡邊　俊　様

受託者　住　所
商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
T　　　　　　　　　　　　　　　 （法人の場合は法人名及び代表者の氏名）

代下記工事が完成したので通知します。

記

	工事の名称

	工事の場所
	山形市小白川町字川原地内

	契約締結年月日
	　令和　　　年　　　月　　　日

	請負金額  Ａ
	　￥　　　　　　　　　円

	支払済額　Ｂ
	　￥

	残    額  Ａ－Ｂ
	　￥

	請求額
	　￥

	工期
	　着工　　令和　　　年　　　月　　　日
　完成　　令和　  　年　　  月　　  日

	完成年月日
	　令和　　　年　　　月　　　日

	検査年月日
	令和　　 年　 　月　　 日
	総括監督員
職　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

	検査の結果

	監督員
職　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

	検査意見

上記のとおり報告いたします。
　 令和　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　検査員職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　  ㊞

　　（検査報告書）